
ČTU – T.K

a Květa Vondráč

Vás zvou na víkendový keramický kurz do 
LITNĚ od 17.11.

PÁTEK 

SOBOTA, NEDĚLE 

 

V ceně je zahrnuto: materiál, pomůcky, různé druhy keramických hmot, glazur, barviv, výpa
vedení lektorem, drobné občerstvení. Je možné se přihlásit jen na jednotlivé dny nebo jen část dne. Je 
třeba si předem rezervovat místo-max. pro 10 účastníků. 

Cena jednoho dne Kč 900,- pro dospělého 

Cena jednoho dne Kč 500,- pro děti – v cen

Členové ČTU 10% sleva – platí pouze při ú

Místo konání – klubovna v BUDOVĚ KINA.

Kontakt: Jana Krtková, tel. 603536700, e

Kontakt: Květa Vondráčková, tel. 602889438, e

 Na všechny se těší Jana Krtková a Květa V

  

K. ZÁSKALÁK LITEŇ, p.s.

áčková – umělecký keramik

Vás zvou na víkendový keramický kurz do 
LITNĚ od 17.11.-19.11.2017

od 9:00 do 18:00 hodin 

PÁTEK – pro děti a dospělé 

SOBOTA, NEDĚLE – pro děti od 12 let a dospělé

ceně je zahrnuto: materiál, pomůcky, různé druhy keramických hmot, glazur, barviv, výpa
vedení lektorem, drobné občerstvení. Je možné se přihlásit jen na jednotlivé dny nebo jen část dne. Je 

max. pro 10 účastníků.   

ělého – v ceně je zahrnut oběd, cena 1 hodiny Kč 130,

ceně je zahrnut oběd, cena 1 hodiny Kč Kč 70,-  v cen

ři účasti na celý den. 

Ě KINA. 

Krtková, tel. 603536700, e-mail: jastana@volny.cz nebo FACEBOOK 
KERAMIKA LITEŇ 

Kontakt: Květa Vondráčková, tel. 602889438, e-mail: kveta.vondrackova@centrum.cz

Na všechny se těší Jana Krtková a Květa Vondráčková

LITEŇ, p.s. 

umělecký keramik 

Vás zvou na víkendový keramický kurz do 
19.11.2017 

pro děti od 12 let a dospělé 

ceně je zahrnuto: materiál, pomůcky, různé druhy keramických hmot, glazur, barviv, výpaly, odborné 
vedení lektorem, drobné občerstvení. Je možné se přihlásit jen na jednotlivé dny nebo jen část dne. Je 

130,-  v ceně není zahrnut oběd 

ceně není zahrnut oběd 

mail: jastana@volny.cz nebo FACEBOOK 

kveta.vondrackova@centrum.cz 

ondráčková 


